Ces

Troskovi i prihodi

28.06.2023 12:11:38

routn A
member of otp group.

RACUNI | KARTICE
KATEGORIJE

TIP TRANSAKCIJE
DATUM TRANSAKCIJE
STATUS

OZNAKA

Naziv partnera
Prirez porezu na
dohodak fl Kotor

Prirez porezu na
dohodak fl Kotor

Jedinstveni racun
poreza na dohodak fizi

Jedinstveni racun
poreza na dohodak fizi

Prirez porezu na
dohodak fl Kotor

Prirez porezu na
dohodak fl Kotor

ACME DOO
Crnogorski Telekom AD

Podgorica

Crnogorski Telekom AD
Podgorica

Crnogorski Telekom AD
Podgorica

Crnogorski Telekom AD
Podgorica

Vulic Ana Marija Budva

Milovic Mihailo Kotor
Mamula Silvana
Pavicevic Katica

Milovic Mihailo Kotor
Pinovi¢ Tatijana

Milovic Mihailo Kotor

Radanovié Jasna

ME25510000000000207717-EUR, 510-2077-17

Svi

Svi

19.06.2023 - 25.06.2023

Svi

Svi

Datum transakcije
23.06.2023 12:56:33

23.06.2023 12:56:09
23.06.2023 12:55:46
23.06.2023 12:55:00
23.06.2023 12:54:43
23.06.2023 12:54:16
23.06.2023 12:13:57
23.06.2023 12:13:48
23.06.2023 12:13:45
23.06.2023 12:13:31
23.06.2023 12:13:24
23.06.2023 12:13:16
23.06.2023 12:13:09
23.06.2023 12:13:01
23.06.2023 12:12:53
23.06.2023 12:12:50
23.06.2023 12:12:42
23.06.2023 12:12:36

23.06.2023 12:12:31

Datum knjizenja
23.06.2023 12:00:00

23.06.2023 12:00:00
23.06.2023 12:00:00
23.06.2023 12:00:00
23.06.2023 12:00:00
23.06.2023 12:00:00
23.06.2023 12:00:00
23.06.2023 12:00:00
23.06.2023 12:00:00
23.06.2023 12:00:00
23.06.2023 12:00:00
23.06.2023 12:00:00
23.06.2023 12:00:00
23.06.2023 12:00:00
23.06.2023 12:00:00
23.06.2023 12:00:00
23.06.2023 12:00:00
23.06.2023 12:00:00

23.06.2023 12:00:00

1

lznos
-52,79 EUR

-7,92 EUR
-11,73 EUR
-23,46 EUR
-3,52 EUR
-1,76 EUR
-151,25 EUR
-102,22 EUR
-52,67 EUR
-82,1 EUR
-33,97 EUR
-36 EUR
-36 EUR
-18 EUR
-18 EUR
-25 EUR
-18 EUR
-36 EUR

-36 EUR

ID broj transakcije
PPT-0665437812-D

PPT-0665437811-D
PPT-0665437810-D
PPT-0665437809-D
PPT-0665437806-D
PPT-0665437805-D
PPT-0665429092-D
PPT-0665429073-D
PPT-0665429066-D
PPT-0665429039-D
PPT-0665429031-D
PPT-0665429024-D
PPT-0665429007-D
PPT-0665428968-D
PPT-0665428951-D
PPT-0665428949-D
PPT-0665428943-D
PPT-0665428931-D

PPT-0665428926-D

Kategorija
Nekategorizovan
troSak

Nekategorizovan
troSak

Racuni
Racuni

Nekategorizovan
troSak

Nekategorizovan
troSak

Nekategorizovan
troSak

Racuni
Racuni
Racuni
Racuni

Nekategorizovan
trosak

Nekategorizovan
trosak

Nekategorizovan
trosak

Nekategorizovan
trosak

Nekategorizovan
trosak

Nekategorizovan
troSak

Nekategorizovan
troSak

Nekategorizovan
trosak

Autorska prava 2017 Crnogorska komercijalna banka AD Podgorica, adresa: Moskovska bb, 81000 Podgorica



P
Ces
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member of ol group:

Naziv partnera

Jasmina Petrovic Budva
Kalezi¢ Tamara
Gudelj Ilva
Mamula Sasa
Kastex DOO-Podgorica
Kastex DOO-Podgorica
Samardzi¢ Rajka
Jasmina Petrovic Budva
Sekulovi¢ Mom¢ilo
Banovic Suzana
Popovic Ljiljana

"JUGOPETROL" A.D.
PODGORICA

PP transakciona
provizija

SPEC. USTANOVA
GVOZDEN JOVANICEVIC
VELIK

CKB:Prenos PP->DEV
(OWN transfer)

CKB:Prenos PP->DEV
(OWN transfer)

J.U. CENTAR ZA
SOCIJALNI RAD KOTOR

J.U. CENTAR ZA
SOCIJALNI RAD KOTOR

SPEC. USTANOVA
GVOZDEN JOVANICEVIC
VELIK

CKB:Prenos PP->DEV
(OWN transfer)

CKB:Prenos PP->DEV
(OWN transfer)

J.U. CENTAR ZA
SOCIJALNI RAD KOTOR

J.U. CENTAR ZA
SOCIJALNI RAD KOTOR

Datum transakcije Datum knjiZenja

23.06.2023 12:12:24

23.06.2023 12:12:15

23.06.2023 12:12:12

23.06.2023 12:12:03

23.06.2023 12:11:53

23.06.2023 12:11:48

23.06.2023 12:11:40

23.06.2023 12:11:30

23.06.2023 12:11:25

23.06.2023 12:11:23

23.06.2023 12:11:14

23.06.2023 11:18:27

21.06.2023 08:02:52

20.06.2023 02:38:17

20.06.2023 02:38:17

20.06.2023 02:38:11

20.06.2023 02:38:11

20.06.2023 02:38:11

20.06.2023 02:38:11

20.06.2023 01:33:13

20.06.2023 01:33:13

20.06.2023 01:33:09

20.06.2023 01:33:09

20.06.2023 01:33:09

20.06.2023 01:33:09

23.06.2023 12:00:00

23.06.2023 12:00:00

23.06.2023 12:00:00

23.06.2023 12:00:00

23.06.2023 12:00:00

23.06.2023 12:00:00

23.06.2023 12:00:00

23.06.2023 12:00:00

23.06.2023 12:00:00

23.06.2023 12:00:00

23.06.2023 12:00:00

23.06.2023 12:00:00

21.06.2023 12:00:00

20.06.2023 12:00:00

20.06.2023 12:00:00

20.06.2023 12:00:00

20.06.2023 12:00:00

20.06.2023 12:00:00

20.06.2023 12:00:00

20.06.2023 12:00:00

20.06.2023 12:00:00

20.06.2023 12:00:00

20.06.2023 12:00:00

20.06.2023 12:00:00

20.06.2023 12:00:00

2

lznos
-18 EUR

-18 EUR
-18 EUR
-18 EUR
-134,2 EUR
-133,62 EUR
-100 EUR
-200 EUR
-450 EUR
-120 EUR
-80 EUR
-50 EUR
-143,04 EUR
-25 EUR

-227,09 EUR

-25 EUR
-227,09 EUR
25 EUR
227,09 EUR
-25 EUR

-227,02 EUR

-25 EUR
-227,02 EUR
25 EUR

227,02 EUR

ID broj transakcije
PPT-0665428918-D

PPT-0665428903-D
PPT-0665428893-D
PPT-0665428881-D
PPT-0665428870-D
PPT-0665428867-D
PPT-0665428832-D
PPT-0665428809-D
PPT-0665428804-D
PPT-0665428802-D
PPT-0665428787-D
PPT-0665372500-D
PPT-0664755904-D
DEV-151941715-0-3

DEV-151941714-0-1

PPT-0664723844-D
PPT-0664723842-D
DEV-151941712-0-2
DEV-151941711-0-2
DEV-151940006-0-3

DEV-151940005-0-1

PPT-0664711582-D
PPT-0664711580-D
DEV-151940004-0-2

DEV-151940003-0-2

Kategorija
Nekategorizovan
trosak

Nekategorizovan
troSak

Nekategorizovan
troSak

Nekategorizovan
troSak

Nekategorizovan
troSak

Nekategorizovan
troSak

Nekategorizovan
troSak

Nekategorizovan
trosak

Nekategorizovan
troSak

Nekategorizovan
troSak

Nekategorizovan
troSak

Transport/Vozilo

Nekategorizovan
troSak

Nekategorizovan
trosak

Nekategorizovan
trosak

Nekategorizovan
troSak

Nekategorizovan
trosak

Ostali prihod
Ostali prihod

Nekategorizovan
troSak

Nekategorizovan
troSak

Nekategorizovan
trosak

Nekategorizovan
trosak

Ostali prihod

Ostali prihod

Autorska prava 2017 Crnogorska komercijalna banka AD Podgorica, adresa: Moskovska bb, 81000 Podgorica



P
Ces

Troskovi i prihodi

28.06.2023 12:11:38

member of ol group:

Naziv partnera

DOM ZA SMESTAJ
ODRASLIH LICA KULINA
1821

CKB:Prenos PP->DEV
(OWN transfer)

CKB:Prenos PP->DEV
(OWN transfer)

J.U. CENTAR ZA
SOCIJALNI RAD KOTOR

J.U. CENTAR ZA
SOCIJALNI RAD KOTOR

GLAVNI RACUN
DRZAVNOG
TREZORAUI. Stanka

Calasan lva

Kakaricka gora-
Podgorica

Udruzenje mladih sa
hendik.C.G. Podgoric

Dnevni Centar-Budva
JU Dnevni Centar-Tivat

JU Resursni Centar
Dr.Peruta Ivanovic-Ko

JPU Ljubica V.Jovanovic-
Mase-Budva

JU ustanova Bambi
Tivat

JOKIC BORO BUDVA

Jedinstveni racun
poreza na dohodak fizi

SAVA CARO DOO

20.06.2023 01:30:26

20.06.2023 01:30:26

20.06.2023 01:30:22

20.06.2023 01:30:22

20.06.2023 01:30:22

20.06.2023 01:30:22

20.06.2023 11:54:34

19.06.2023 01:13:14

19.06.2023 01:13:11

19.06.2023 01:13:09

19.06.2023 01:13:02

19.06.2023 01:12:58

19.06.2023 01:12:54

19.06.2023 01:12:53

19.06.2023 01:12:45

19.06.2023 01:04:27
19.06.2023 12:47:56

19.06.2023 12:47:34

Datum transakcije Datum knjiZenja

20.06.2023 12:00:00

20.06.2023 12:00:00

20.06.2023 12:00:00

20.06.2023 12:00:00

20.06.2023 12:00:00

20.06.2023 12:00:00

20.06.2023 12:00:00

19.06.2023 12:00:00

19.06.2023 12:00:00

19.06.2023 12:00:00

19.06.2023 12:00:00

19.06.2023 12:00:00

19.06.2023 12:00:00

19.06.2023 12:00:00

19.06.2023 12:00:00

19.06.2023 12:00:00
19.06.2023 12:00:00

19.06.2023 12:00:00

8

lznos
-25 EUR

-239,73 EUR

-25 EUR
-239,73 EUR
25 EUR
239,73 EUR

2293,11 EUR

-320,17 EUR
-150 EUR
-731,28 EUR
-4250 EUR
-4750 EUR
-2500 EUR
-160 EUR
-284,33 EUR

50 EUR
-1536,13 EUR

-200,76 EUR

ID broj transakcije
DEV-151939937-0-3

DEV-151939936-0-1

PPT-0664710789-D
PPT-0664710787-D
DEV-151939934-0-2
DEV-151939933-0-2

PPT-0664694671-C

PPT-0664415551-D
PPT-0664415547-D
PPT-0664415543-D
PPT-0664415523-D
PPT-0664415512-D
PPT-0664415496-D
PPT-0664415489-D
PPT-0664415479-D

PPT-0664406311-C
PPT-0664395684-D

PPT-0664395683-D

Kategorija
Nekategorizovan
trosak

Nekategorizovan
troSak

Nekategorizovan
troSak

Nekategorizovan
troSak

Ostali prihod
Ostali prihod

Ostali prihod

Nekategorizovan
troSak

Nekategorizovan
trosak

Nekategorizovan
trosak

Nekategorizovan
troSak

Nekategorizovan
troSak

Nekategorizovan
troSak

Nekategorizovan
troSak

Nekategorizovan
troSak

Ostali prihod
Racuni

Nekategorizovan
trosak
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